
UCHWAŁA NR 115/2019

Zarządu Powiatu Rawskiego

z 8 października 2019 roku

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2019 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2245; t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Zarząd 

Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego Nr 114/2019 

z dnia 8 października 2019 roku, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak

Jacek Otulak

Jarosław Kobierski

Henryk Majewski

Grzegorz Stefaniak

Starosta

Wicestarosta

Członek Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu



Załącznik nr 1
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 24 000
758 Różne rozliczenia 3 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe - zadania własne 3 000
4810 Rezerwy 3 000

Rezerwa celowa oświatowa 3 000
801 Oświata i wychowanie 21 000

80195 Pozostała działalność - zadania własne 21 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000

Liceum Ogólnokształcące w iawie Mazowieckiej 6 000
801 Oświata i wychowanie 6 000

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 6 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000

Zespół Szkól Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej 6 000
801 Oświata i wychowanie 6 000

80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 6 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000

Zespół Szkół - Centrum Edu 
w Rawie Mazowieckiej

<acji Zawodowej i Ustawicznej 3 000

801 Oświata i wychowanie 3 000
80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 3 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Rawie Mazowieckiej 3 000
801 Oświata i wychowanie 3 000

80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 3 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000

Zespół Placówek Specjalnyc i w Rawie Mazowieckiej 3 000
801 Oświata i wychowanie 3 000

80102 Szkoły podstawowe specjalne - zadania 
własne

3 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000
Poradnia Psycho ogiczno-Pedagogiczna w Rawie Mazowieckiej 3 000
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne
- zadania własne

3 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000
Razem: 24 000 24 000



Objaśnienia

do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego nr 115/2019 

z dnia 8 października 2019 roku

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania 

planów finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Zarządu Powiatu Rawskiego nr 114/2019 

został zmieniony, dokonuje się zmiany planu.


